1

平成１８年８月２８日

各位

会社名  株式会社 大運
代表者  代表取締役社長 河原 健夫
（コード番号 ９３６３ 大証第２部）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 西川 秀夫

                  （TEL  06-6532-4117）

（訂正・数値データあり）平成1９年３月期第１四半期財務・業績の概況（非連結）の
一部訂正について

 平成18年8月25日に発表いたしました「平成1９年３月期第１四半期財務・業績の概況

（非連結）」の一部を下記の通り訂正いたしますのでご通知申し上げます。また、数値デー

タにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

訂正箇所は下線で表示してあります。

１．訂正箇所
① ２ページ

[参  考]
平成19年3月期の業績予想（平成18年4月1日 ～ 平成19年3月31日）
（訂正前）
 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

中    間    期 3,369 109 66

通     期          6,683             201              119
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）   2円 28銭

（訂正後）
平成19年3月期の業績予想（平成18年4月1日 ～ 平成19年3月31日）
 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

中    間    期 3,399 109 66

通     期          6,683             201              119
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）   2円 28銭

 2

②３ページ
１．（要約）四半期貸借対照表
（訂正前）                             （単位：千円）

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
当四半期

(平成19年3月期

第1四半期末)

前年同四半期
(平成18年3月期
第1四半期末)

（参考）
平成18年3月期 科  目

金  額 金  額 金  額
（資産の部）
Ⅰ 流動資産
現金・預金 1,787,084 1,369,195 1,629,682

営業未収金 826,928 840,953 858,411

立替金 168,341 208,016 210,835

そ の 他 176,863 115,172 136,758

流動資産合計 2,959,217 2,533,336 2,835,688

Ⅱ 固定資産
有形固定資産 1,055,320 948,674 1,051,078

 土 地 573,132 573,132 573,132

 その他 375,541 375,541 477,945

無形固定資産 10,966 4,412 11,327

投資その他の資産 1,097,861 1,097,861 1,428,395

固定資産合計 2,473,238 2,050,948 2,490,800

Ⅲ 繰延資産 19,077         10,635 19,077
  資産合計 5,451,533 4,594,920 5,345,566

（訂正後）                                                          （単位：千円）
                            （注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

当四半期
(平成19年3月期

第1四半期末)

前年同四半期
(平成18年3月期
第1四半期末)

（参考）
平成18年3月期 科  目

金  額 金  額 金  額
（資産の部）
Ⅰ 流動資産
現金・預金 1,787,084 1,369,195 1,629,682

営業未収金 826,928 840,953 858,411

立替金 168,341 208,016 210,835

そ の 他 176,863 115,172 136,758

流動資産合計 2,959,217 2,533,336 2,835,688

Ⅱ 固定資産
有形固定資産 1,055,320 948,674 1,051,078

 土 地 573,132 573,132 573,132

 その他 482,187 375,541 477,945

無形固定資産 10,966 4,412 11,327

投資その他の資産 1,406,951 1,097,861 1,428,395

固定資産合計 2,473,238 2,050,948 2,490,800

Ⅲ 繰延資産 19,077         10,635 19,077
  資産合計 5,451,533 4,594,920 5,345,566

２．訂正の理由
   上記開示資料作成時の数値転記ミスによるものであります。